Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Roénik - 2019-2020
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Antylevska llona - 18.Jan.2000 - licencia - 54726
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK EILAT PU PresSov - 1 Liga Zzeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

-00-10-00-
1.Mar.2020 BK EILAT PU Presov - TYDAM UPJS Kosice 59-38 4 00/ 0% 0% 0% 0%

00001100112
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Cernicka Ivana - 21.Jan.2002 - licencia - 54458

Spolu

14 - odohratych zapasov 267 - odohratych minut 78 - bodov
19.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky

9 - vonkajsich zapasov

14 - odohratych zapasov 267 - odohratych minut 78 - bodov
19.1 - minGt na zadpas 16 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov

9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020

16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020

25.Jan.2020

12.Jan.2020

8.Dec.2019

7.Dec.2019
30.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zapas
BK EILAT PU Pre$ov - TYDAM UPJS Kosice
ZBK Roziava - BK EILAT PU Predov
CBK Munibuseuropa KoSice - BK EILAT PU Presov
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica () - BK EILAT PU Predov
BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU PreSov - BK Slovan Bratislava (J)

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Pre$ov
MBK Stard Turd - BK EILAT PU PreSov
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU Presov - BAM Poprad
SKBD Spiéské Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov

BK EILAT PU PreSov - CBK Munibuseuropa KoSice

Pocet zapasov 14

Vysledok
59 - 38
46 - 81
75 - 37
74 - 40
88 - 36
73 - 47
54 - 61
104 - 44
79 -54
68 - 45
72 -75
53 - 46
58 - 46
55 -84

Cas
7
28

30

17
20
15
6
17
15
5

17

267

Sk S2 S3
=S EE
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
4-5 0-10-0
80% 0% 0%
6-7 0-10-0
86% 0% 0%
5-6 0-00-0
83% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
4-6 0-00-0
67% 0% 0%

5-6 3-40-08-10

83% 75% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
4-5 0-00-0
80% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%

36503 600395603

72% 50% 0%

uscc uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
O %200 1 100000 08
65 02805 6 220023175
e 00121 5 6 2 2 2 1 1 243
250200'(?101342211119
537'0/?,00%041341111111
e 90280231101 2116
00 l162 5 6 2 2 11 2 266
%7'0/3000%04123110019.2
P [ A i i i i 0 W (] (2N (5t
050 %20 01211000 44
§6£00%181321101211.7
2o %r 413 411002 10
00:%1 00:%00 01 1 1 010 1 26
230040331111 2102
709 oo, 78 © 38461716 8 9 20 163
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FleSarova Linda - 7.Jan.1999 - licencia - 46178
Spolu
13 - odohratych zapasov 510 - odohratych minut 245 - bodov
6 - vyhratych zapasov  39.2 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 18.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 510 - odohratych minut 245 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 39.2 - minlt na zdpas 30 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 18.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU PreSov - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas USkc OSZC OS3C d Scc L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1.Mar.2020 BK EILAT PU Preov - TYDAM UPJ3 Kogice 59-38 40 30 oo Qb S8 T 1905 9 9 43 201 39
16.Feb.2020 7BK Rozfiava - BK EILAT PU Pregov 46-81 40 700 o ok Gorl bos. 25 6 9 8 4 3 3 3 2 436
15.Feb.2020 CBK Munibuseuropa Kogice - BK EILAT PU Pregov 75-37 40 i2 2.3 Ol 35 Ol 6 4 7 8 43 41 2248
12.Jan.2020 BK EILAT PU Preov - BK Slovan Bratislava ()) 73 N N T I o o G R e S NS 2 S
8.Dec.2019 BK ASK Slévia Trnava (J) - BK EILAT PU Pregov 54-61 40 Soa o3 A R e 153 9 9 4 3 31 0382
7.Dec.2019 MBK Stara Turé - BK EILAT PU Preov 104-44 40 ;oo 228 Qb 800 22 20 4 8 9 4 3 3 1 2 402
30.Nov.2019 YOUNG ANGELS U19 Kogice () - BK EILAT PU Pregov 79-54 36 0% S0 loow ao%- e70 30 7 9 9 5 3 3 1 3511
24.Nov.2019 BK EILAT PU Preov - BKM Zilina-Budatin 68-45 40 0°6 3-4 0-0 9-10 4-4 55 4, g 9 4 3 2 1 1427

100% 75% 0% 90% 100%

= 3-3 2-2 1-1 6-6 2-5
23.Nov.2019 BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad 72 -75 34 100% 100% 100% 100%  40% 15 3 5 8 2 3 3 0 4 314

& . . 2 2-2 1-2 3-3 6-7 1-6

20.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Presov 53-46 40 100% 50% 100% 86%  17% 16 6 8 9 3 2 1 0 2 309
2 ot . 4-4 3-4 0-0 7-8 4-6

19.0kt.2019 TYDAM UPJS KoSice - BK EILAT PU PreSov 58-46 40 100% 75% 0% 38% 67% 18 6 8 9 4 3 2 0 1 38
. . - 2-2 4-5 3-3 9-10 0-0

6.0kt.2019 BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa Kosice 55-84 40 100% 80% 100% 90% 0% 21 3 8 8 3 3 2 0 2 409

5.0kt.2019 BK EILAT PU Preov - ZBK Rozfiava 71-60 40 0°6 4-5> 1-1 11-12 3-5 56 5 7 g 4 2 2 0 3 432

100% 80% 100% 92%  60%
47 49 38 47 11 16 96 112 42 68

SPOLU Pocet zdpasov 13 510 96% 81% 69% 86% 62% 245 63 102 111 48 37 32 9 26 490
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Furtkevicova Katarina - 21.Jan.1994 - licencia - 40454
Spolu
11 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov  14.6 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  14.6 - minlUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
1.Mar.2020 BK EILAT PU Pre$ov - TYDAM UPJS Kosice
26.Jan.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU Presov
25.)an.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov
12.Jan.2020 BK EILAT PU Presov - BK Slovan Bratislava (J)
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Pre3ov
7.Dec.2019 MBK Stara Turd - BK EILAT PU Presov
23.Nov.2019 BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad

20.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Presov

19.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov

6.0kt.2019 BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa Kosice

5.0kt.2019 BK EILAT PU Presov - ZBK Rozfhava
SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok C

59 - 38
74 - 40
88 - 36
73 - 47
54 - 61
104 - 44
72-75
53 - 46
58 - 46
55 - 84
71- 60

10
22
22
10

14

15
12
6
17

19

161

Sk [S2 | S3 Sc
I EE N S
0-0 0-00-1 0-10-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-11-3 1-40-0
0% 0% 33% 25% 0%
1-1 0-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-01-1 1-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-3 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-3 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
110121832002
100% 0% 11% 15% 0%

00O

01 2

© O O © © W O N Ww

2

2

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 01 0 00-02

21101128

2

1

1

1

1

0

6 1413 9100

1

1

0

5
5.6
2.8

5
2.4

2
0.4

2

0.4

28
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Kardohelova Nicole - 7.Maj.1999 - licencia - 43494

13 - odohratych zadpasov 441 - odohratych minut 164 - bodov

6 - vyhratych zapasov  33.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

Spolu

7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 12.6 - bodov na zdpas

0 - predizeni

6 - vyhratych zapasov

7 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 164 - bodov
33.9 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
12.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - TYDAM UPJS Kosice
ZBK RoZfava - BK EILAT PU Preov
CBK Munibuseuropa KoSice - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - BK Slovan Bratislava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Presov
MBK Stara Tura - BK EILAT PU PreSov
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Predov - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU Presov - BAM Poprad
SKBD Spigska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Presov
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa Kosice

BK EILAT PU Predov - ZBK Rozfava

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

59-38 25
46 - 81 32
75-37 35
73 -47 27
54 - 61 30
104 - 44 33
79 -54 40
68 -45 31
72-75 34
53-46 40
58-46 34
55-84 40
71-60 40

441

Sk
0 ¢
3-4
75%
3-4
75%
0-2
0%
4-5
80%
4-4
100%
1-1
100%
2-2
100%
5-6
83%
5-6
83%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

32 40 25 35 6 15 63 90 32 47

80%

S2
il IE
2-3
67%
5-6
83%
0-1
0%
4-5
80%
2-3
67%
0-1
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%

71%

S3
a'c
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%

40%

Sc
il B
6-8
75%
8-10
80%
0-4
0%
8-11
73%

80%

70%

TH
ua c
2-3
67%
4-6
67%
2-4
50%
5-5
100%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
5-7
71%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%

68%

Bo F+

15 3
20 4

21 4
14 3

10 4
18 4
19 6
13 3

12 3

Du Do ZL AS BS SL F-

5
5

6
6

2

2

3
2

0
0

1

1

0
4

HP

25.8

28.9

29
19.3
14.5
17.3
27.5
27.9
21.1
11.2
16.2

18.5

164 40 54 61 26 25 0 12 28 264
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Krucovska Milota - 19.Nov.1996 - licencia - 40904
Spolu
15 - odohratych zapasov 585 - odohratych minut 190 - bodov
6 - vyhratych zapasov 39 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 585 - odohratych minut 190 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 39 - mindt na zépas 19 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK EILAT PU Presov - TYDAM UPJS Kosice 59-38 40
16.Feb.2020 ZBK Rozfhava - BK EILAT PU Predov 46 - 81 40
15.Feb.2020 CBK Munibuseuropa Kosice - BK EILAT PU Presov 75 -37 40
26.Jan.2020 Z5 Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU Predov 74 -40 35
25.Jan.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov 88 -36 40
12.Jan.2020 BK EILAT PU Presov - BK Slovan Bratislava (J) 73 -47 30
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Presov 54 - 61 40
7.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK EILAT PU Presov 104 -44 40
30.Nov.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice ()) - BK EILAT PU Presov 79 -54 40
24.Nov.2019 BK EILAT PU Predov - BKM Zilina-Budatin 68 -45 40
23.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BAM Poprad 72 -75 40
20.0kt.2019 SKBD Spigska Nova Ves () - BK EILAT PU Presov 53-46 40
19.0kt.2019 TYDAM UPJS KoSice - BK EILAT PU Predov 58 -46 40
6.0kt.2019 BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa Kosice 55-84 40
5.0kt.2019 BK EILAT PU Pregov - ZBK Rozhava 71-60 40

SPOLU Pocet zapasov 15 585

Sk S2 S3 Sc
[ 1= I = i E
1-1 2-3 1-2 4-6
100% 67% 50% 67%
4-4 4-5 1-1 9-10
100% 80% 100% 90%
0-1 1-1 3-4 4-6

0% 100% 75% 67%
1-1 1-1 4-4 6-6
100% 100% 100% 100%
0-1 0-0 3-4 3-5

0% 0% 75% 60%
2-2 1-1 1-2 4-5
100% 100% 50% 80%
2-2 1-2 1-2 4-6
100% 50% 50% 67%
0-1 0-0 2-3 2-4

0% 0% 67% 50%
0-0 2-2 3-4 5-6

0% 100% 75% 83%
1-1 1-1 3-4 5-6
100% 100% 75% 83%
4-5 0-0 3-4 7-9
80% 0% 75% 78%
0-0 1-2 2-2 3-4

0% 50% 100% 75%
1-1 1-1 1-1 3-3
100% 100% 100% 100%
2-2 2-2 3-4 7-8
100% 100% 75% 88%
3-3 5-6 0-1 8-10
100% 83% 0% 80%

21 2522273142749411 19
84% 81% 74% 79%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9

1 5 6 2

19 2 6 6 3

11
18
9
10
10
7
13
15
19
8
8
18
16

2

3

5

6

3

4

6

4

3

3

3

2

2

0
1

0
1

F-

HP

20.1
32.7
20.5

31.1

24.1
25.2
31
20.5
18.4
28.5
26.2

190 31 74 77 38 34 9 13 29 358
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Kuhajdikova Andrea - 13.Jul.1983 - licencia - 4730
Spolu
8 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 54 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 33.9 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
8 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 54 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 33.9 - miniUt na zéapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK EILAT PU Preov - TYDAM UPJS Kosice 59 -38 40
26.Jan.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU Pre$ov 74 - 40 35
25.)an.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov 88-36 35
12.Jan.2020 BK EILAT PU PreSov - BK Slovan Bratislava (J) 73 -47 30
30.Nov.2019 YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) - BK EILAT PU PreSov 79 -54 23
24.Nov.2019 BK EILAT PU PreSov - BKM Zilina-Budatin 68 - 45 40
23.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BAM Poprad 72 -75 40
19.0kt.2019 TYDAM UPJ§ Kosice - BK EILAT PU Presov 58 -46 28

SPOLU Pocet zapasov 8 271

Sk
il 1B

S2 S3
i & [ S

Sc
il IE

2-3 0-01-1 3-4

67%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
1115

73%

0% 100%
0-10-1
0% 0%
0-12-3
0% 67%
1-2 0-1
50% 0%
0-2 0-2
0% 0%
1-2 1-1
50% 100%
0-10-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%

2 951118351322

22% 45%

75%
1-4
25%
3-5
60%
3-6
50%
0-4
0%
4-5
80%
1-4
25%
3-3
100%

51%

a4 ¢
1-1
100%
4-5
80%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
3-4
75%

59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 3

10 2
3 2
10 3

54 22 47 52 23 19 9

7

7

8
7

3
3

1 4 241
1 2 212
1 5 19.6
1 1 191
0 5 113
0 3 246
1 2 138

1 4 242

6 26 158
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Palascakova Marianna - 12.Dec.1989 - licencia - 17329
Spolu
6 - odohratych zapasov 103 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.2 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
6 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.2 - minUt na zédpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,Sz ,S3 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il 16 [ @ S S
1-10-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%

16.Feb.2020 ZBK RoZfava - BK EILAT PU Presov 46 - 81 20 2
0
0
25.Jan.2020 BK 5K UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Preov 88-36 21 1:20°10-01-30°05 5 5711010 4
0
0

0 2 21100264

15.Feb.2020 CBK Munibuseuropa Kosice - BK EILAT PU Presov 75 -37 20 0 000OOOOO0-16

26.Jan.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU Presov 74 -40 21 01 1100110

50% 0% 0% 33% 0%

0-00-10-00-10-0
58-46 5 oo, 0o 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
25060021100

SPOLU Pocet zapasov 6 103 40% 0% 0% 18% 0% 4 2 754403412

19.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov

5.0kt.2019 BK EILAT PU Pregov - ZBK Roziava 71-60 16
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Pekarova Miroslava - 8.Nov.2000 - licencia - 43926

Spolu

12 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 37 - bodov
20.7 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky

7 - vonkajSich zapasov

12 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 37 - bodov
20.7 - minlt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov

7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
24.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - TYDAM UPJS Kosice
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU PreSov
BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - BK Slovan Bratislava (J)

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov
MBK Stara Turd - BK EILAT PU Presov
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin
SKBD Spigska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Presov
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Pre3ov
BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa KoSice

BK EILAT PU Predov - ZBK Rozfava

Pocet zapasov 12

Vysledok
59 - 38
74 - 40
88 - 36
73 -47
54 - 61
104 - 44
79 -54
68 - 45
53 - 46
58 - 46
55 - 84
71 - 60

Cas
19
24
20
22
18
19
18
17
19
23
26

23

248

Sk  S2 S3
i S [ = s
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 1-2 0-1
0% 50% 0%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
1-1 1-2 0-0
100% 50% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-10-0 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-3
0% 0% 0%
0-0 3-4 3-4
0% 75% 75%

Sc TH
il 15 [ &
1-2 0-0
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-2 0-0
50% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
1-2 0-0
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-2 2-2
0% 100%
0-4 0-0
0% 0%
6-8 0-0
75% 0%

1271561614333 4

50% 47% 38%

42% 75%

Bo F+ Du Do

0 3
1 2

2 1

©O N W N =B O W & W N N
o
=

0 2

3
2

1

2

ZL AS BS SL F- HP
1 0 0 1 92
2 0 1 0 6.8
1 01 1 66
0 0 0 3 32
2 0 0 1 102
2 0 0 0 28
1 0 2 2 47
1 0 4 1 24
2 01 178
0 1 0 2 42
2 01 1 32

0 0 3 198

151 1 2 2

37 8 20221617 1 10 16 81
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Pekarova Livia - 29.Nov.1998 - licencia - 46043
Spolu
1 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
Datum Zé&pas Vysledok Cas 4
8.Dec.2019 BK A3K Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Pregov 54-61 19 %, 10°00°]
SPOLU Pocet zapasov 1 19

SK'[S211S3 'S¢ TH 50 £ by po ZL AS BS SL F- HP
S S
-10-00-10-20-09 ;1 3 4 3 g 0 192

0100010200
0%0%0%0%0%0123430019
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Ratvajska Martina - 5.Aug.1999 - licencia - 47152
Spolu
15 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 63 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.1 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 63 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  26.1 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BK EILAT PU Pre$ov - TYDAM UPJS Kosice 59 - 38
16.Feb.2020 ZBK Rozfiava - BK EILAT PU Preov 46 - 81
15.Feb.2020 CBK Munibuseuropa Kosice - BK EILAT PU Presov 75 - 37
26.Jan.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK EILAT PU Predov 74 - 40
25.Jan.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Predov 88 - 36
12.Jan.2020 BK EILAT PU PresSov - BK Slovan Bratislava (]) 73 - 47
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Pre$ov 54 - 61
7.Dec.2019 MBK Stara Turd - BK EILAT PU Presov 104 - 44
30.Nov.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov 79 - 54
24.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin 68 - 45
23.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BAM Poprad 72 -75
20.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov 53 - 46
19.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov 58 - 46
6.0kt.2019 BK EILAT PU Presov - CBK Munibuseuropa KoSice 55 -84
5.0kt.2019 BK EILAT PU Preov - ZBK Rozfava 71 - 60

SPOLU Pocet zépasov 15

Cas
15
40

35

34
28
26
20
34
19
20
22

391

Sk ' S2 S3
i IS S E
1-1 1-2 0-0
100% 50% 0%
0-1 0-10-1
0% 0% 0%
0-1 0-11-2
0% 0% 50%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
0-2 0-10-0
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
1-2 1-2 0-0
50% 50% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-1 0-10-1
0% 0% 0%

719317 2 6 12 42 37 60

37% 18% 33%

Sc
0 c
2-3
67%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-3
0%

29%

H
0 c
2-2
100%
7-10
70%
3-4
75%
2-2
100%
3-3
100%
6-10
60%
1-2
50%
3-5
60%
0-4
0%
1-2
50%
4-8
50%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%

62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N
F
EN
[y

1

[o)]
F
EN
N

1

N W N N 0O B O U W 00 oo & o N o
w
w
w
N
-

0
0

1

1

1

2

HP

12.7
10.8
11.2
11.2
12.4
11.5
11.8
8.7
2.3
8.2
12.3
9.2
5.4
9.1
6

63 48 44 51 31 26 0 14 47 143
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